[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

       от 25.11.2016

                      № 119
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки применительно ко всей территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района», утвержденные решением Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района № 31 от 17 февраля 2015 года( в редакции решения Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района  от 12.11.2015 года № 65)
           В соответствии со статьями 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй  26 Устава Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, заключения о результатах публичных слушаний от 17 ноября 2016 года, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Внести в  «Правила землепользования и застройки применительно ко всей территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского рай-она», утвержденные решением Совета Стародеревянковского сельского поселе-ния Каневского района № 31 от 17 февраля 2015 года ( в редакции решения Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района  от 12.11.2015 года № 65) изменения в статьи 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65 в части установления предельных размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства согласно приложения.
          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации   Стародеревянковского   сельского   поселения         Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://starayaderevnya.ru) в разделе «Официальные документы».
           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности (Алтухов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                            В.А. Коржов
Председатель Совета Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                           А.П.Ягнюк